ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЭ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // //

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
города Мензелинска Мензелинского муниципального района РТ

от 22Л2.2021г. № 99 «Об утверждении перечня главных администраторов
дохода бюджета города Мензелинска

Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 160Л Бюджетного кодекса Российской
Федерации № 145-ФЗ от 31.07Л998 г. дополнить перечень кодов бюджетной
классификации Исполнительного комитета города Мензелинска Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан на 2022 год со следующими
кодами доходов:

КАР АР

№ / Л  3

Код бюджетной классификации
Наименование главных
администраторов доходов бюджета/
наименование кода вида (подвида)
доходов бюджета

Главного
администратора

доходов

Вида (подвида)
доходов бюджета

991 116 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени,
уплаченные в соответствии с законом
или договором в случае неисполнения
или ненадлежащего исполнения
обязательств перед муниципальным
органом, (муниципальным казенным
учреждением) городского поселения

на3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
председателя МКУ «Финансово-бюджетная палата Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан» Л.И.Кондратьеву.

Р.Р.Шайсуваров

Руководитель Исполнительно
комитета города Мензелинска
Мензелинского муниципально